



129/12

**FAKTÚRA - Daňový doklad** číslo : **211201659**

**DODÁVATEĽ:**  
**ISTROS, a.s.**  
 Vajnorská 127 831 04 Bratislava  
 Prevádzka:  
 Tel:  
 E-mail: Fax:  
 Účet : 1046092005 / 1111  
 Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s.  
 BIC: UNCRSKBX  
 IBAN: SK6211110000001046092005  
 Zápis v obchodnom registre:  
 OS Bratislava 1., vložka číslo 5174/B  
 IČ: 00603830 DIČ: 2020325725  
 IČ DPH: SK2020325725

**ODBERATEĽ:**  
**METRO BRATISLAVA a.s.**  
 PRIMACIALNE nam. 1  
 811 01 BRATISLAVA  
 Tel: +421 2/67201111 Mobil:  
 IČ: 35732881 DIČ: 2020268910  
 IČ DPH: SK2020268910

**FAKTURAČNÉ ÚDAJE :**  
 Objednávka / schvalovacie č. :  
 Zákazkový list : 10022017  
 Dátum vystavenia : 07.06.2012  
 Dátum splatnosti : 14.06.2012  
 Dátum dodania tovaru / služby : 07.06.2012  
 Forma úhrady: Prevodným príkazom

**VOZIDLO:** **SUPERB**  
**VIN :** **TMBAE73T999007915**  
 Ev. číslo :  
 Stav KM : BA 119VM  
 80000  
 Dátum 1. prihlásenia :  
 Číslo poisťnej udalosti :  
 Číslo servisnej zmluvy :

**PRÍJEMCA:**

**ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:**

ZÁSAH	NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / HOD	CENA ZA JEDNOTKU BEZ DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH	ZĽAVA	CENA PO ZĽAVE	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
-------	---------------------------------	----------	--------------------------	----------------------	-------	---------------	------------	----------------------

<b>A</b>								
<b>Diely</b>								
	3T0601025E DISK ALU THEMISTO 7ZS	1,00	216,67	216,67	10%	195,000	20%	195,00
	0000000172 ZAVAZIE NALEPOVACIE	5,00	2,57	12,85	10%	2,310	20%	11,55
	8671018808 VENTIL	1,00	0,34	0,34	10%	0,310	20%	0,31
	7711552264 225/40R18 92W DUNLOP	4,00	132,75	531,00	10%	119,480	20%	477,92
	<b>Celkom diely:</b>						684,78	bez DPH
<b>Servisné práce</b>								
	4999 Prezutie	1,30	27,56	35,83	10%	24,800	20%	32,24
	<b>Celkom práca:</b>						32,24	bez DPH
<b>Diely</b>								
	SM SPOTREBNÝ A REŽIJNÝ MATERIÁL	1,00	13,70	13,70			20%	13,70
	<b>Celkom diely:</b>						13,70	bez DPH

**CELKOVO ZÁSAH A: 730,72**

**Dátum:** 6.6.2012  
**Jednacie číslo:** 373  
**Referent:**



**FAKTÚRA - Daňový doklad** číslo : **211201659**

ROZSAH A PREDMET ZDANITEĽNÉHO PLNENIA:

ZÁSAH NÁZOV / KÓD PRÁCE / ČÍSLO DIELU	KS / CENA ZA HOD	CENA JEDNOTKU BEZ DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH	ZĽAVA ZĽAVE	CENA PO ZĽAVE	SADZBA DPH	CENA CELKOVO BEZ DPH
---------------------------------------	------------------	-----------------------	----------------------	-------------	---------------	------------	----------------------

REKAPITULÁCIA (Sk):		
SADZBA	DAŇOVÝ ZÁKLAD	DPH
NIE PREDMETOM DPH	0,00	
OSLOBODENÉ PLNENIE	0,00	
ZNÍŽENÁ SADZBA	0,00	0,00
ZÁKLADNÁ SADZBA	730,72	146,14

**CELKOVO NA ÚHRADU EUR 876,86**

**SKK 26 416,28**

Konverzný kurz : 1 EUR = 30.1260 Sk

Cena v SKK má len informatívny charakter v zmysle povinnosti duálneho zobrazenia.

PREVZAL A SÚHLASÍ :

**VYSTAVIL :**  
 Sakáč Pavol  
 mobilní telefon : 0905922245

Na zákazke pracoval : Bartoš Emanuel

Na opravu hradenú zákazníkom je poskytovaná zmluvná záruka v dĺžke trvania 12 mesiacov od prevzatia opraveného vozidla zákazníkom. V prípade oprávnenej reklamácie v rámci záruky má zákazník právo na odstránenie vady opravou. Postup pri odstránení vady určuje servis. Vady opravy, ktoré sa vyskytnú na vozidle v čase prevzatia, je možné uplatniť najneskôr do 12 mesiacov odo dňa prevzatia opraveného vozidla. Zákonné nároky spotrebiteľa zostávajú nedotknuté.





**METRO Bratislava a.s.**

Primaciálne námestie č. 1

811 01 Bratislava

Poštová adresa: Muchovo námestie č. 12, 852 71 Bratislava

Bratislava 22.05.2012

Istros, a.s.

Ing. Boris Švirec

Vajnorská 127

831 04 Bratislava

Váš list značky/zo dňa

naša značka:  
177/22.05.2012-  
ObjMB008

vybavuje:


Vec    Objednávka

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

4 ks	DUNLOP SPORTMAXX TT, 225/40 R18 92Y	á 177,-€ - zľava 10%
1 ks	Disk model Themisto 7,5JX18ET45 (Škoda Superb 3T/AABMPX01/r.v.2009)	á 260,-€

Termín dodania: 23. týždeň

S pozdravom

  
Ing. Peter IVAN  
generálny riaditeľ



METRO Bratislava a.s.  
Primaciálne nám. 1, 811 01 Bratislava